
 

 
                                                                                                                                       Catania, 08-07-2024 
 
                                                                                                                                                  ALBO ON LINE 
                                                                                                                     Amministrazione Trasparente 
                                                                                                                                          Personale docente 
                                                                                                                                                                DSGA 
 
OGGETTO:  DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA TUTOR 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA COMPONENTE 

1 – POTENZIAMENTO DELL’OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE 

UNIVERSITÀ INVESTIMENTO 2.1: DIDATTICA DIGITALE INTEGRATA E FORMAZIONE ALLA 

TRANSIZIONE DIGITALE PER IL PERSONALE SCOLASTICO -  FORMAZIONE DEL PERSONALE 

SCOLASTICO PER LA TRANSIZIONE DIGITALE (D.M. 66/2023)  
 

CODICE PROGETTO: M4C1I2.1-2023-1222-P-33112  
CUP: E64D23002840006                                   TITOLO: "DigCompEdu e professionalità docente” 

 

                                                                   
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- Visto il verbale PROT. 6611 del 03-07-2024 della Commissione preposta alla valutazione    
  dei curricula dei candidati all’accesso all’Area Formativa per la tipologia TUTOR 
- Viste le istanze pervenute   

 

DECRETA 

Art.1- in data odierna la pubblicazione sotto riportata della GRADUATORIA dei DOCENTI TUTOR PNRR 

D.M.66/2023 

Art. 2 – La graduatoria è consultabile sul sito di questa istituzione scolastica       

                 www.scuolacavourcatania.edu.it 

Non è previsto ricorso avverso le graduatorie visto essere pervenute un numero inferiore di istanze rispetto 

ai ruoli richiesti, pertanto la graduatoria si ritiene definitiva 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Capodicasa 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                      e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

http://www.scuolacavourcatania.edu.it/




 

 
 

GRADUATORIA 
  

Tipologia 
percorso e 
destinatari 

Cognome  Nome  
         Ruolo 
(Tutor/Esperto) 

Preferenza 1 Preferenza 2 Punteggio  

- Percorso di   

  transizione   

  digitale, tematica 
FORMAZIONE 
SULLA 
TRANSIZIONE 
DIGITALE 
Destinatari: 
Docenti 
 

Carlino Luca Tutor // // 22 

Reina Alessandro 
Santi 

Tutor FORMAZIONE 
SULLA 
TRANSIZIONE 
DIGITALE 

 
23 

Messina Giuseppa Tutor 
 

FORMAZIONE 
SULLA 
TRANSIZIONE 
DIGITALE 

28 

Litrico Irene Tutor // // 34 

Costanzo Maria 
Gabriela 

Tutor 
 

FORMAZIONE 
SULLA 
TRANSIZIONE 
DIGITALE 

30 

- Percorso di   

  transizione     

  digitale, tematica 
FORMAZIONE 
SULLA 
TRANSIZIONE 
DIGITALE 
Destinatari: ATA 
 

Spadaro Antonio 
 

FORMAZIONE 
SULLA 
TRANSIZIONE 
DIGITALE 

 
5 

- Laboratorio sul   

  campo 

Destinatari: 
Docenti 

 

Messina Giuseppa Tutor LABORATORI 
SUL CAMPO 

 
28 

Costanzo Maria 
Gabriela 

Tutor LABORATORI 
SUL CAMPO 

 
30 

 

 

N.B. Non è previsto ricorso avverso le graduatorie visto essere pervenute un numero inferiore 
di candidature per ruolo, pertanto, la graduatoria è da considerarsi immediatamente 
definitiva ed esecutiva 

 


